Rua José Pacheco Nº 27

Bairro:   Cidade/UF: Aracaju - SE

CEP: 49095190 Telefone: (79) 98831-9797

Inscrição Municipal:   RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
28.956.477/0002-45

Dados Bancários
Banco: 001 Conta: 77872 - 9
Agência: 1603 - 9  
   

Valor: 115.000,00

Cento e quinze mil reais

Histórico:

Aquisição de 03 (três) telas interativas de grande formato, com no mínimo 75 polegadas, resolução 4K,
multitoque, áudio integrado com potência mínima de 20W RMS, compatibilidade com sistema operacional
Windows, Android (atualizado) e OPS, conectividade e espelhamento sem fio, e 03 (três) kits de videoconferência